kukki Cocktails

Wild Passion Fruit | 8,0% VOI. e sure
Fruchtwein | Maracujasirup | Maracujasaft | Limettensaft
frische Minze & Eis

Pink Grapefruit | 8,0% VOl. o sue

Fruchtwein | Pink Grapefruitsaft | Zitronensaft
Orangensaft | naturliches Grapefruitaroma | Guarana-
Extrakt | frische Graopefruit & Eis

Red Berry | 8,0% VOI. enror suse

Fruchtwein | Heideloeersirup | Cranberrysaftkonzentrat
Himbeersaftkonzentrat | schwarzes Johannisbeersaft-
konzentrat & Eis

Colada | 8,0% VOI. Enrer sufite
Fruchtwein | Ananassaftkonzentrat
Kokossirup & Eis

Majito | 14,1% vol.
WeiRer Rum | Limetten-Minz-Likor | Zitronensaft
Limettensaft | frische Minze & Eis

Sex on the Beach | 14,1% vol.
Wodka | Ananassaft | Cranberrysaft | Pfirsichlikér
Orangensaft | frische Heideloeeren & Eis

El Presidente | 14,1% vol.
Brauner Rum | Ananassaft | Limettensaft | Grenadinesirup
Sauerkirschsaft | frische Heidelbeeren & Eis

6,006 10275 7N\
\_/
kukki

Cocktail

Hinweis: kukki Cocktaills sind vegan und ohne Geschmacksverstarker, Farbstoff und Konservierungsstoffe



Softgetrdnke

Coca-Cola 2 | Coca-Cola light 2912
Fanta | Sprite | Mezzo Mix
Schweppes Bitter Lemon ™

Labertaler classic | naturell (Bio-Mineralwasser)

klein
grof3

Fruchtsafte

Orangensaft | Apfelsaft | Traubensaft | Maracuja-
Nektar | Johannisbeer-Nektar | Kirsch-Nektar

(klein)
Saftschorlen
(klein)

Limonaden

Bio PURE Kirsche-Aronia Limonade
Bio PURE Holunder-Ingwer Limonade
fritz-limo Melonenlimonade

Heil3getrdnke

Tasse Kaffee

Haferl Kaffee

Milchkaffee

Espresso

Espresso Macchiato

Doppelter Espresso

Tasse Cappuccino

Latte Macchiato

HeiBe Schokolade (mit Sahne +0,50€)

Tee Gruner Tee | Frichtetee | Pfefferminze | Kamille

0,33
0,33
0.2

0.5
0,25
0,75

0.4

0,2

0.4
0,2

0,33
0,33
0,33

Darjeeling (schwarzer Tee) | Cool Mint | Fresh Ingwer

Deklaration:

1) mit Farbstoff - 2) mit Konservierungsstoff - 3) mit Antioxidationsmittel - 5) geschwefelt - 7) mit Phosphat - 8) mit Milcheiwei3 9) koffeinhaltig - 10) chininhaltig

11) mit SuBungsmittel - 12) enthdit eine Phenylalaninquelie

3,30
3.380
2,90

3,10
2,00
4,60

3,80

2,50

3.60
2,40

4,10
4,10
4,10

2,50
3,90
3,30
2,40
2,80
4,00
3.20
3.30
3,60
3,20



Biere

Naabecker Hell | Dunkel | alkoholfrei

Radler

Naabecker Pils

Jura Wei3bier Hell | Dunkel | Leicht | alkoholfrei
Russen-Halbe | Cola Weizen

Aperitif

Gin Tonic
Zitrone | Gin | Tonic Water | Eis

Aperol Sprizz
Prosecco | Aperol | Soda | Eis

Hugo
Prosecco | Holunderbltitensirup | Limette | Minze | Eis

Lillet Wild-Berry
Lilet | Schweppes Wid-Berry | Beeren | Eis

Maracuja Sprizz
Prosecco | Maracujo-Nektar | Aperol | Soda | Eis

Limoncello Sprizz
Prosecco | Limoncello | Bitter Lemon | Soda | Eis

Martini bianco
Sanderman Sherry dry secco

Prosecco

Oppmann Sekt

Digestif

Meidinger Obstbréande
Waldhimbeergeist | Obstler | Wiliamsbirne
Jostabeere | Feuerkirsch

Ramazzotti Kréuterlikér
Asbach Uralt Weinbrand
Amaretto

Deklaration:

0.5
0.5
0,33
0.5
0.5

0.2

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

01
0,75

0.1
0.75

cl

cl

cl

cl
cl

cl

3,60
3,60
3,10
3,80
3,80

5,00

5,80

5,90

5,80

5,90

5,90

4,00
4,00

3,60
26,00

3,50
26,00

2,80

4,50
2,80
2,60

1) mit Farbstoff - 2) mit Konservierungsstoff - 3) mit Antioxidationsmittel - 5) geschwefelt - 7) mit Phosphat - 8) mit MicheiweiB 9) koffeinnaltig - 10) chininhaltig

11) mit SuBungsmittel - 12) enthdit eine Phenylalaninguelle



Rotweine

Montepulciano d’Abruzzo [trocken]
DOC Rue die Piane | Cantine Spinelli, Italien
Qualitatswein

Dialog 2018, Trollinger [halbtrocken)
Weingut Sterneisen, Wurttemberg, Deutschland
Qualitatswein

Bischoffinger, Spatburgunder [lieblich]
Weingut Bischoffingen, Baden, Deutschland
Qualitttswein

Wei3weine

Gruner Veltliner, \Weingut Pleil [frocken)
QDbA, Kabinett Niederdsterreich

Pinot Grigio Garda DOC Griwaldi [frocken]
Castelnuovo del Garda, Italien
Qualitatswein

Riesling Muhlheim 2019 [trocken]
Weingut Felix Mayer, Pfalz, Deutschland
Qualitatswein

Begegnung 2019, Sivaner/Weifourgunder [halotrocken]
Weingut Sterneisen, Wurttemberg, Deutschland
Qualitetswein

Roséweine

Rabel Zweigelt Rosé, Langenloiser [trocken]
Niederosterreich - Qualitttswein

Alkoholfreie Weine R:EE

Pinot Noir Rosé [alkoholfrel]
Appalina - Roséwein

Chardonnay [alkoholfrei]
Appalina - Weiwein

Cabernet Sauvignon [alkoholfrei]
Appalina - Rotwein

Alle Weine enthalten Sulfide | Jahrgang nach Lieferung

0.2
0,75

0.2
0,75

0.2
0,75

0.2
0,75

0.2
0,75

0,2
0,75

0,2
0,75

0,2
0,75

0,2
0,75

0.2
0,75

0.2
0,75

5,90
20,70

6,20
22,90

6.10
22,50

5,60
18,20

5,80
21,20

6.80
24,80

6.10
22,50

5,60
18,20

5,40
18,90

5,40
18,90

5,40
18,90



